¹ constant (Hal.)? ² quia] quae (Hal.)? ³ est] sit?

³ si certum petetur] sic Latine etiam BS
 (p. 586 H.) 4 R] resp P 5 e re] F, bene
 PLU 6 interpr'a stationem F² 9 credenda
 F² 12 dicimus P | ueruum F¹ 17 prae-
 ciunt P^o 18 speciem P^o | qui aliud P^o

20 creditur ergo P^o 22 simus P 23 ni-
 chil f | ueluti] ...ut P^o, uelut L 29 libro
 xxii P, libro xxviii U 30 cabimus F
 31 ex odem PU 33 qua] quod PLU 35 de-
 sid.] si desid. P^o

uolueris creditae nomine antequam emisses suscipere atque ita creditor, quia necessitatem forte proficisciendi habebat, deposuerit apud te hanc eandem pecuniam, ut, si emisses, crediti nomine obligatus essemus, hoc depositum periculo est eius qui suscepit. nam et qui rem uendendam acceperit, ut pretio uteretur, periculo suo rem habebit. Res pignori data pecunia soluta condici potest. et fructus ex iniusta causa percepti condicendi sunt: nam 5 et si colonus post lustrum completum fructus percepit, condici eos constat ita demum, si non ex uoluntate domini percepti sunt: nam si ex uoluntate, procul dubio cessat con-
2 dictio. Ea, quae ui fluminum importata sunt, condici possunt.

5 POMPONIUS libro uicensimo secundo ad Sabinum. || Quod te mihi dare oportet [B. 23, 1, 5] ^{S*} f. 184' teat si id postea perierit, quam per te factum erit quominus id mihi dares, tuum fore id 10 detrimentum constat. sed cum quaeratur, an per te factum sit, animaduerti debebit, non solum in potestate tua fuerit id nec ne aut dolo malo feceris quominus esset¹ uel fuerit nec ne, sed etiam si aliqua iusta causa sit, propter quam intellegere deberes te dare oportere.

6 PAULUS libro uicensimo octauo ad edictum. Certum est, cuius species uel [B. 23, 1, 6] ^S quantitas, quae in obligatione uersatur, aut nomine suo aut ea demonstratione quae nominis 15 uice fungitur qualis quantaque sit ostenditur. nam et Pedius libro primo de stipulationibus nihil referre ait, proprio nomine res appelletur an digito ostendatur an uocabulis quibusdam demonstretur: quatenus mutua uice fungantur, quae tantundem praestent.

7 ULPIANUS libro uicensimo sexto ad edictum. Omnia, quae inseri stipulatio- [B. 23, 1, 7] ^S nibus possunt, eadem possunt etiam numerationi pecuniae, et ideo et condiciones. ²⁰

8 POMPONIUS libro sexto ex Plautio. Proinde mutui datio interdum pendet, ut [B. 23, 1, 8] ^{*E} ex post facto confirmetur: ueluti si dem tibi mutuos nummos, ut, si condicio aliqua exstiterit, tui fiant sisque mihi obligatus: item si legatam pecuniam heres crediderit, deinde legatarius eam noluit ad se pertinere, quis heredis ex die aditae hereditatis uidentur nummi fuisse, ut credita pecunia peti possit. nam Julianus ait et traditiones ab herede factas ad 25 id tempus redigi, quo hereditas adita fuerit, cum repudiatum sit legatum aut adpositum².